(ii) Komisja Nadzoru Finansowego w dniu 15 stycznia 2021 r. zatwierdziła prospekt podstawowy II Programu 
Emisji Obligacji („Prospekt”); 

Zarząd Spółki postanawia, co następuje:  

§ 1. Emisja obligacji. 
1. W ramach II Publicznego Programu Emisji Obligacji Spółka emituje 170.000 (słownie: sto siedemdziesiąt 

tysięcy) obligacji na okaziciela serii A2 o wartości nominalnej 100,00 złotych każda i o łącznej wartości 
nominalnej 17.000.000,00 (słownie: siedemnaście milionów) złotych („Obligacje serii A2”). 

2. Oprocentowanie Obligacji serii A2 będzie zmienne, jego wysokość zostanie ustalona na poziomie WIBOR 
dla trzymiesięcznych kredytów złotówkowych na polskim rynku międzybankowym (WIBOR 3M) 
powiększonego o stałą marżę w wysokości 3,80 p.p.

[...]

wpisu do Zastawu na Zbiorze do rejestru zastawów. 

• Planowany termin wpisania Zastawu na Zbiorze do rejestru zastawów to 1 stycznia 2022 r. 

• Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego na Zbiorze zawartej między 
Emitentem, a Administratorem Zabezpieczeń wynosi 22.100.000,00 (dwadzieścia dwa miliony sto 
tysięcy) złotych. 

• Biegły rewident stwierdził, że wartość godziwa portfela wierzytelności wchodzących do Zbioru 
będącego przedmiotem wyceny na dzień 31 lipca 2021 r. wynosi 106.062.200,85 zł (słownie: sto sześć 
milionów sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych, osiemdziesiąt pięć groszy). 

• Skrót wyceny przedmiotu Zastawu na Zbiorze z dnia 8 września 2021 r. dokonanej przez biegłego 
rewidenta stanowi załącznik do niniejszych Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji serii A2. 

2) Zastawem rejestrowym na Rachunku Bankowym, przy czym Zastaw na Rachunku Bankowym powstanie z

[...]

momentem wpisu Zastawu na Rachunku Bankowym do rejestru zastawów. 

i. Planowany termin wpisania Zastawu na Rachunku do rejestru zastawów to 1 stycznia 2022 r. 
ii. Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie zastawu rejestrowego na Rachunku zawartej 

między Emitentem, a Administratorem Zabezpieczeń wynosi 22.100.000,00 (dwadzieścia dwa miliony 
sto tysięcy) złotych. 

iii. Biegły rewident stwierdził, że wartość godziwa przedmiotu Zastawu na Rachunku będącego 
przedmiotem wyceny na dzień 31 lipca 2021 r. wynosi 4.117.609,34 zł (słownie: cztery miliony sto 
siedemnaście tysięcy sześćset dziewięć złotych, trzydzieści cztery groszy). 

iv. Skrót wyceny przedmiotu Zastawu na Rachunku z dnia 8 września 2021 r. dokonanej przez biegłego 
rewidenta stanowi załącznik do niniejszych Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji serii A2. 

3) Oświadczeniem Emitenta o poddaniu się egzekucji w trybie art.

[...]

przez firmę inwestycyjną przyjmującą zapisy, przed złożeniem zapisu, powinni skontaktować się z firmą 
inwestycyjną przyjmującą zapisy na Obligacje serii A2, w której zamierzają złożyć zapis, w celu uzyskania 
szczegółowych informacji na temat możliwości i sposobu złożenia zapisu. 

W ramach Oferty oferowanych jest łącznie 170.000 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy) Obligacji serii A2. 

Inwestor może złożyć zapis na co najmniej 1 (słownie: jedną) Obligację serii A2 i nie więcej niż na łączną liczbę 
Obligacji serii A2 oferowanych w Ofercie.  

W przypadku złożenia zapisu opiewającego na liczbę większą niż łączna liczba Obligacji serii A2 oferowanych w